PORTARIA 0214/2025 de 27//02/2025

Nomeia os Membros da Comissão do Processo Seletivo
Nelson Gasperin Junior, Prefeito Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e na conformidade da Lei.

RESOLVE:

Art.1º - Nomear os membros para integrarem a Comissão do Processo Seletivo 05/2025 para o acompanhamento dos atos relacionado a referido processo.
Presidente – Elizangela Fagundes  - CPF
Secretario – Simone Karina Schmidt  – CPF 060.***.***-26
Membro – Cristiano Marcio Mecabô - CPF 006.***.***-28

           Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
          Art.3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Nelson Gasperin Junior
Prefeito Municipal